CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM ( 02/01/2018 a 29/12/2022 ): Lista de contratos encontrados (Exercicio de 2020, Data maior ou igual a
01/01/2020, Data menor ou igual a 31/12/2020 ). Total dos contratos: R$ 156.644,14.
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Contrato
original

Contrato
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Contrato
original

Contrato
original
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Contrato
original

02.288.268/0001-04

31.974.334/0001-90

11.900.978/0001-26

27.472.402/0001-45

31.974.334/0001-90

20.729.542/0001-07

04.232.964/0001-16

34.250.064/0001-62

15.160.493/0001-02

27.060.088/0001-93

15.160.493/0001-02

12.689.295/0003-04

ASP - AUTOMACAO SERVICOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA

AUTESP - AUTOMOGCAO,
TECNOLOGIA E SERVICOS
PUBLICO - EIRELI

CAIO CESAR DE SOUZA MELO
06550090431

JOSE JOAO BATISTA NETO

AUTESP - AUTOMOGCAO,
TECNOLOGIA E SERVICOS
PUBLICO - EIRELI

S TRINDADE SERVICOS DE
CONTABILIDADE ME

ELETROART MANUTENGAO E
INSTALACOES ELETRICAS LTDA

CONSTRUSERYV LOCACOES EIRELI
CAMARA CASCUDO COMERCIO DE
ATACADO LTDA

F PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE
CARTOGRAFIA EIRELI

CAMARA CASCUDO COMERCIO DE
ATACADO LTDA

FLOR E OLIVEIRA LTDA

Fiscal

responsavel

N/A 9000
N/A 3600
N/A 15600
N/A 7200
N/A 9000
N/A 15000
N/A 1800
N/A 28800
N/A 13761.34
N/A 5200
N/A 10514.8
N/A 10668



NUmero Inicio Fim Tipo Aditivo CNPJ/CPF Contratador CPF  Fiscal

vigéncia vigéncia fiscal responsavel

03/06/2020 20200014 03/06/2020 30/06/2020 Contrato 31.946.112/0001-63 FRANCISCO ALCIDERES DE N/A 8000
original ARAUJO VIEIRA 04803209421

06/08/2020 2200015 06/08/2020 31/12/2020 Contrato 31.946.112/0001-63 FRANCISCO ALCIDERES DE N/A 9000
original ARAUJO VIEIRA 04803209421

02/10/2020 20200016 02/10/2020 09/10/2020 Contrato 27.060.088/0001-93 F PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE N/A 4500
original CARTOGRAFIA EIRELI

27/11/2020 20200017 27/11/2020 31/12/2020 Contrato 31.974.334/0001-90 AUTESP - AUTOMOGCAO, N/A 5000
original TECNOLOGIA E SERVICOS

PUBLICO - EIRELI
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